
Тырново

ще Попово

Озеро Попова Нырь

Паромная переправа Тырново

стье реки Тырницы

Тырновская больница

Пруд

Бывшый барский сад

Cиницын овраг

Заброшенный участок с

Недостроенный двухэтажный дом

Кладбище

Тырновская средняя школа

Мост через ручей

K26
L26

M26
N26

K27
L27

M27
N27

K28
L28

M28
N28

K29
L29

M29
N29

K30
L30

M30
N30

K31
L31

M31
N31


